
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie aktualizacji Pionu Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) w związku art. 52 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 632 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim 
aktualizuję skład osobowy Pionu Ochrony Informacji Niejawnych: 

1. W skład Pionu Ochrony Informacji Niejawnych wchodzą: 

1) Kamila Jabłońska  – Pełnomocnik Starosty ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

2) Artur Juhnke – Zastępca pełnomocnika Starosty ds. ochrony informacji niejawnych i Inspektor 
Bezpieczeństwa Teleinformatycznego; 

3) Wojciech Bilski - Administrator Systemu Teleinformatycznego; 

4) Jerzy Biskupski  – kierownik kancelarii materiałów niejawnych. 

2. Pionem Ochrony Informacji Niejawnych kieruje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 2. Zadania oraz podległość Pionu Ochrony Informacji Niejawnych: 

1. Zadania pracowników Pionu Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. Podstawowe  Zadania Pionu 
Ochrony Informacji Niejawnych: 

1) odpowiada za zapewnienie ochrony, przechowywania i udostępniania informacji niejawnych w Starostwie 
Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim w tym stosowanie środków bezpieczeństwa fizycznego, 

2) zarządza ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, a w szczególności szacowaniem ryzyka, 

3) kontroluje ochronę informacji niejawnych oraz przestrzeganie przepisów o ochronie tych informacji, 

4) zapewnia ochronę systemu teleinformatycznego, w którym przetwarzane są informacje niejawne o klauzuli 
„zastrzeżone”. 

2. Pracownicy Pionu Ochrony Informacji Niejawnych podlegają Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 
niejawnych w zakresie zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa informacji niejawnych. 

3. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Staroście Sępoleńskiemu. 

§ 3. Powołanie pracowników Pionu Ochrony Informacji Niejawnych jest bezterminowe. Powołanie wygasa 
w przypadku utraty cech, które pracownik pionu musi spełniać zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Starosty Nr 53/2021 z dnia 30.12.2021 roku  w sprawie aktualizacji  składu  
osobowego  pionu  ochrony   informacji  niejawnych. 

Id: 0E34EE91-9B40-45FC-A63E-36C8DB7B35CE. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 
 

Jarosław Tadych 

 

Id: 0E34EE91-9B40-45FC-A63E-36C8DB7B35CE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


